

OBEC POSTŘIŽÍN

Pražská 42

25070 Postřizín

IČO: 00240621

☎: 315 782 960

e-mail: info@obecpostrizin.cz www.obecpostrizin.cz DS č. 4rfaju



[REDACTED]

Č.j. OU/274/2021

V Postřizíně dne 11.3. 2021

Informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím.

K Vaší žádosti sdělujeme následující:

1. Zajišťujeme bezplatné připojení k internetu v prostorách Obecního úřadu.
2. Nezajišťujeme bezplatný nebo zpoplatněný přístup k PC s přístupem na internet.

S pozdravem


Radim Fojtů
starosta obce